



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2007-04-26	58	111
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2007-04-11		

Information

Ordföranden informerar om rikskonferensen *Aktuell skolorientering* i Bollnäs 18-20 juni 2007. Ordföranden föreslår att tre ledamöter deltar i konferensen.

Antalet barn i Kvarnå förskola och skola minskar betydligt. Barn- och utbildningsförvaltningen kallar därför till samråd 24 april 17.30 – 19.30 i Kvarnå skola för information och diskussion om skolans framtid.

Två medlemmar i Millans ekonomiska förening reser skadeståndsanspråk mot kommunen. Deras juridiska ombud har frågat efter kommunens vilja att diskutera en uppgörelse. Förvaltningen, i samråd med kommunens jurist, har meddelat att ett sådant intresse finns.

Arbetsutskottet föreslår barn- och utbildningsnämnden lägga informationen till handlingarna.

—

Vid barn- och utbildningsnämndens sammanträde informerar rektorerna Ewa Lundström och Louice Stridsman, Råneåskolan, om arbetet mot främlingsfientlighet med utgångspunkt i en uppmärksammande händelse.

Ordförande och flera företrädare för olika partier uttalar sitt stöd för arbete mot främlingsfientlighet och för att stödja alla människors rätt till lika värde.

Företrädare för föräldragruppen vid Kråkbergsskolan och dess två rektorer informerar nämnden om skälen för skolans ansökan om att få starta en kommunal friskola. Med kommunal friskola menar man en skola med största



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2007-04-26	58	112
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2007-04-11		

möjliga frihet att råda över tilldelade resurser med mesta möjliga självbestämmande med hänvisning till liknande lösningar i andra kommuner.

Thomas Parvin, projektledare, informerar om arbetet med att anpassa lokalanvändningen inom grundskolan till minskande antal elever. Förstudien förväntas avslutad under sommaren och ett beslutsunderlag för en kort- och långsiktig plan bedöms vara klar i början på 2008.

Barn- och utbildningsnämnden beslutar lägga informationen till handlingarna.
